
 

 

 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

cap. n. 2241       imp. n. 013/                  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

San Nicolò D’Arcidano  lì .............................................  

 

 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 dott.ssa Luisella Orrù 

 

      ____________________________ 

 

 

 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

******************************************************************************** 

N. 74/ PM                                                                              del  28.05.2013 
 

OGGETTO: Fornitura capi vestiario ed accessori dell’uniforme, al personale del Corpo di Polizia  

Locale. Determina di impegno e affidamento fornitura. 

 

CIG ZB00A1955F 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2013 con cui sono state 

conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di Vigilanza 

al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Preso atto che è a seguito di emanazione da parte della RAS del disciplinare tecnico inerente i capi di vestia-

rio della PL, è necessario adeguare parte degli accessori dell’uniforme; 

Considerato che l’ultima gara inerente la fornitura dei capi di abbigliamento dell’uniforme del personale del 

corpo di PL dell’Unione è stata aggiudicata alla ditta GIESSE Forniture di SS. 

Preso atto che attualmente è necessario esclusivamente attivare una fornitura per il cambio di alcuni acces-

sori e alcuni capi di abbigliamento usurati e onde evitare una fornitura parziale diversa dai capi in dotazione 

si ritiene di poter assegnare tale minima fornitura alla ditta GIESSE Forniture di SS. 

Visto il Regolamento per l’acquisizione dei servizi e delle forniture in economia approvato con delibera 

dell’assemblea dell’Unione n. 10 del 06.09.2010. 

Vista la deliberazione dell’assemblea dell’Unione n. 22 del 13.06.2012 con la quale è stato approvato il Bi-

lancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2012, il bilancio pluriennale 2012/2014, la relazione previsio-

nale e programmatica 2012/2014; 

Verificate le disponibilità nel capitolo n. 2241 int. 1030102 acquisto vestiario,– Polizia Locale, del bilancio 

di previsione esercizio anno 2013, in fase di predisposizione. 

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali 

– funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affidamento 

dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del Terralbe-

se, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

 

DETERMINA 

 

 Di affidare la fornitura  di accessori e capi di abbigliamento dell’uniforme degli addetti della PL alla 

ditta GIESSE forniture via Carlo Felice 33, Sassari per un importo pari ad €. 500,00 iva inclusa. 

 Di impegnare la somma di €. 500,00 sul cap. n. 2241 int. 1030102 acquisto vestiario,– Polizia Loca-

le, del bilancio di previsione esercizio anno 2013, in fase di predisposizione per la fornitura di cui al 

punto precedente, a favore della ditta  GIESSE forniture via Carlo Felice 33, Sassari. 

 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

               COGATO Sergio 

               __________________________________________ 


